Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco - Paraná

INDICAÇÃO

Indica ao Executivo Municipal, para que
analise a possibilidade de incluir no
Programa de Asfalto a Rua Diogo Antonio
Feijó, localizada entre a Rua Pioneiro Alberto
Braun e Rua Paulo Pezarico, no Bairro La
Salle.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - PSD no uso de suas
atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, através do
departamento competente, para que analise a possibilidade de incluir no Programa
de Asfalto, a Rua Diogo Antonio Feijó, localizada entre a Rua Pioneiro Alberto
Braun e Rua Paulo Pezarico, no Bairro La Salle.

Justifica-se o pedido, visto que um trecho da referida via é de
calçamento. Tal melhoria trará mais comodidade e segurança aos que ali residem e
transitam.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 24 de outubro de 2023.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
E

C
IR

 B
E

R
N

A
R

D
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

A
30

-F
2D

E
-C

35
B

-0
03

8
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
A

30
-F

2D
E

-C
35

B
-0

03
8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6A30-F2DE-C35B-0038

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOECIR BERNARDI (CPF 718.XXX.XXX-04) em 24/10/2023 15:43:24 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/6A30-F2DE-C35B-0038

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/6A30-F2DE-C35B-0038